ПРОТОКОЛ №2
рассмотрения заявок и подведения итогов  II этапа запроса предложений
(приказ генерального директора от 20 июня 2017 года № ПАС -1760/17)

г. Сургут                       		01 августа 2017 года

	Заказчик: ОАО «Аэропорт Сургут».
	Организатор: ОАО «Аэропорт Сургут».
	Форма проведения процедуры: очное заседание.
Дата проведения процедуры: 01 августа 2017 года
Место проведения процедуры: Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, ул. Аэрофлотская, д. 49/1, здание административного корпуса.
Начало процедуры: 11 час. 00 мин. (время местное, далее по тексту указывается местное время).
Окончание процедуры: 12 час. 00 мин.
Количественный состав комиссии по закупкам: 7 (семь) человек.
В работе комиссии по закупкам принимают участие 6 (шесть) членов комиссии:
	Председатель комиссии
	Прийма Сергей Викторович

	Заместитель председателя комиссии
	Шевченко Наталья Радиевна

	Секретарь комиссии
	Добрынина Марина Владимировна

	Член комиссии
	Чувилкина Елена Анатольевна

	Член комиссии
	Толокнов Владимир Владимирович

	Член комиссии (Куратор договора)
	Грушанская Елена Алексеевна

Кворум имеется. Докладчик на данном заседании – М.В. Добрынина. Остальные члены комиссии отсутствуют по уважительным причинам.
01 августа 2017 года в 11:05 секретарь комиссии доложила, что на сайте ОАО «Аэропорт Сургут» http://www.airport-surgut.ru было размещено Извещение о запросе предложений на предмет оказания финансовых услуг по приобретению в лизинг установки воздушного запуска.

	1 этап
Завершен
	Запрос предложений на предмет поставки оборудования - установки воздушного запуска.
Победитель: АО «Инфраструктурный проект» (Поставщик установки воздушного запуска).

	№ этапа
	Предмет и наименование договора Начальная максимальная цена
	Дата окончания срока подачи заявок

	2 этап
	2 этап (запрос предложений на предмет заключения договора финансовой аренды (лизинга) приобретение в лизинг установки воздушного запуска.
	24.07.2017
Продлен до 31.07.2017

Окончательный срок размещения заявок на участие в 2 этапе – 31.07.2017 до 17.00
М.В. Добрынина сообщила, что поступили 1 (одна) заявка:

ЗАЯВКА №1 от ООО «Сибирская лизинговая компания» поступила 31.07.2017
М.В. Добрынина предложила, учитывая соответствие Участника запроса предложений, требованиям, установленным Извещением о проведении запроса предложений на предмет оказания финансовых услуг финансовой аренды (лизинг) (далее – Извещению).
- допустить ООО «Сибирская лизинговая компания» к участию в закупке;
- считать заявку ООО «Сибирская лизинговая компания» соответствующей требованиям, установленным Извещением.
Голосовали:
«За»                   - единогласно
«Против»           - нет
«Воздержался» - нет
РЕШИЛИ: допустить ООО «Сибирская лизинговая компания» к участию в закупке; считать заявку ООО «Сибирская лизинговая компания», соответствующей требованиям, установленным Извещением.

М.В. Добрынина предложила, учитывая соответствие Участника запроса предложений и представленной им заявки требованиям, установленным Извещением и Положением:
- допустить ООО «Сибирская лизинговая компания» к участию во 2 этапе запроса предложений;
- считать ООО «Сибирская лизинговая компания» победителем 2 этапа запроса предложений.
[bookmark: _GoBack]- заключить договор Финансовой аренды на условиях, содержащихся в Извещении и Положении о проведении запроса и в заявке ООО «Сибирская лизинговая компания».
Голосовали:
«За»                   - единогласно
«Против»           - нет
«Воздержался» - нет

РЕШИЛИ:
- допустить ООО «Сибирская лизинговая компания» к участию во 2 этапе запроса предложений;
- считать ООО «Сибирская лизинговая компания» победителем 2 этапа запроса предложений;
- заключить договор Финансовой аренды на условиях, содержащихся в Извещении и Положении о проведении запроса и в заявке ООО «Сибирская лизинговая компания».

В соответствии с Положением настоящий протокол №2 от 01.08.2017 разместить на официальном сайте ОАО «Аэропорт Сургут» www.airport-surgut.ru для всеобщего ознакомления.

Дата составления и подписания протокола: 01 августа 2017 года

Подписи членов комиссии:

	Председатель комиссии

	Прийма Сергей Викторович

	Заместитель председателя комиссии

	Шевченко Наталья Радиевна

	Секретарь комиссии

	Добрынина Марина Владимировна

	Член комиссии

	Чувилкина Елена Анатольевна

	Член комиссии

	Толокнов Владимир Владимирович

	Член комиссии (Куратор договора)

	Грушанская Елена Алексеевна

Страница 2

Страница 3